CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES

IND/GAB/VER 46 /2019

O  Vereador  infra-assinado,  eleito  pela  legenda  do  PRB  –  PARTIDO  REPUBLICANO
BRASILEIRO, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal Vitor da Silva Coelho, que seja realizado uma ronda periódica pela
Guarda Municipal no Distrito de Córrego dos Monos.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, solicitar V. Sª que nos atendesse com uma ronda periódica para atender
o  Distrito  de  Córrego  dos  Monos  pois  recebemos  a  visita  do  presidente  da  Associação  de
Moradores o Sr. José Miranda Leal,  que em conversar destacou o grande índice de roubos e
furtos no distrito e os moradores vem sofrendo com isso. Dessa forma, solicitamos que analisasse
com veemência a realização deste pedido.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES

IND/GAB/VER 47/2019

O  Vereador  infra-assinado,  eleito  pela  legenda  do  PRB  –  PARTIDO  REPUBLICANO
BRASILEIRO, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal Vitor da Silva Coelho, que seja realizado uma ronda periódica pela
Polícia Militar no Distrito de Córrego dos Monos.

JUSTIFICATIVA

Venho através deste, solicitar V. Sª que nos atendesse com uma ronda periódica para atender
o  Distrito  de  Córrego  dos  Monos  pois  recebemos  a  visita  do  presidente  da  Associação  de
Moradores o Sr. José Miranda Leal,  que em conversar destacou o grande índice de roubos e
furtos no distrito e os moradores vem sofrendo com isso. Dessa forma, solicitamos que analisasse
com veemência a realização deste pedido.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de agosto de 2019.

________________________________________
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Praça Jerônimo Monteiro, 70 – Centro – CEP: 29300-170 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

	JUSTIFICATIVA
	________________________________________
	Vereador PRB
	JUSTIFICATIVA
	________________________________________
	Vereador PRB